令和３年５月２４日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

日曜授業参観中止のお知らせ

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協

力を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、本校では６月１３日(日)に日曜授業参観を予定しておりましたが、沖縄県へ緊急事態宣

言の発令されたことを受け、本校児童並びに保護者の健康安全を第一に考え中止とします。それ

に伴い、児童の登校日が下記のとおり変更となります。

つきましては、保護者の皆さまのご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 令和３年 ６月１３日(日) ⇒ お休み（通常の日曜日と同じ）

２ 令和３年 ６月１４日(月) ⇒ 登校日（通常の時間割・給食あり）

※ 時間割については、学級担任より児童に伝えます。

３ そ の 他

① 日曜授業参観に代わる授業参観については、県内の感染状況を見て判断し、

後日連絡いたします。

② 日程変更に係る学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

豊崎小ホームページ↑